

Additiv Specialisten ApS

Jens Juuls Vej 6, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 08 93 18

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2016.

Torben Bruhn Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Additiv Specialisten ApS Jens Juuls Vej 6 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 08 93 18
	Hjemsted: Viby
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Torben Bruhn Kristensen, Formand
Direktion	Torben Bruhn Kristensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i salg af reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.221 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164 t.kr. mod -150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres inden for de nærmeste år via positive driftsresultater. Det er ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at servicere driften i det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	1.221.333	-59
2 Personaleomkostninger	-1.394.395	-109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.667	-8
Resultat før finansielle poster	-189.729	-176
Andre finansielle indtægter	24	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.096	-5
Resultat før skat	-208.801	-181
Skat af årets resultat	44.967	31
Årets resultat	-163.834	-150
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-163.834	-150
Disponeret i alt	-163.834	-150

Balance 31. marts

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	42
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>42</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>42</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	558.329	325
Varebeholdninger i alt	<u>558.329</u>	<u>325</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	393.436	256
Udskudte skatteaktiver	76.403	31
Andre tilgodehavender	34.160	67
Periodeafgrænsningsposter	10.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>514.499</u>	<u>354</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.072.828</u>	<u>679</u>
Aktiver i alt	<u>1.097.828</u>	<u>721</u>

Balance 31. marts

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
6 Overført resultat	-313.638	-150
Egenkapital i alt	-263.638	-100
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	119.196	182
Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.302	351
Anden gæld	907.968	288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.361.466	821
Gældsforpligtelser i alt	1.361.466	821
Passiver i alt	1.097.828	721
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres inden for de nærmeste år via positive driftsresultater. Det er ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at servicere driften i det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	1/4 2015 - 31/3 2016 kr.	11/9 2014 - 31/3 2015 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.363.775	97
Andre omkostninger til social sikring	8.979	1
Personaleomkostninger i øvrigt	21.641	11
	1.394.395	109
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.757	0
Andre finansielle omkostninger	13.339	5
	19.096	5
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. april 2015		50.000
Kostpris 31. marts 2016		50.000
Af- og nedskrivninger 1. april 2015		8.333
Årets afskrivninger		16.667
Af- og nedskrivninger 31. marts 2016		25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016		25.000

Noter

	31/3 2016 kr.	31/3 2015 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2015	50.000	50
	50.000	50
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2015	-149.804	0
Årets overførte overskud eller underskud	-163.834	-150
	-313.638	-150

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 36464151 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 64 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.